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Reporte de Investigadores colaboradores de la Unidad:

829 - CENTRO DE INVESTIGACIONES ESPACIALES

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Alvarado Marín, Rodrigo Eduardo 106750480 Activo rodrigo.alvarado@ucr.ac.cr

Berrocal Rojas, Allan Francisco 205530149 Activo allan.berrocal@ucr.ac.cr

Calvo Gutiérrez, Ivannia 109410964 Activo ivannia.calvo@ucr.ac.cr

Carboni Mendez, Rodrigo 900930118 Activo rodrigo.carboni@ucr.ac.cr

Esquivel Quirós, Luis Gustavo 110590024 Activo luis.esquivel@ucr.ac.cr

Fallas Mena, Andrés 115430755 Activo andres.fallas@ucr.ac.cr

Fernandez Rojas, Walter 103510948 Activo walter.fernandez@ucr.ac.cr

Frutos Alfaro, Francisco 105930011 Activo francisco.frutos@ucr.ac.cr

Garbanzo Salas, Marcial 111750927 Activo marcial.garbanzo@ucr.ac.cr

Gutiérrez Garro, Heidy 401600968 Activo heidy.gutierrez@ucr.ac.cr

Jenkins Coronas, Marcelo 106480011 Activo marcelo.jenkins@ucr.ac.cr

Lara Morales, Gustavo 109850029 Activo gustavo.lara@ucr.ac.cr

Mejías Chacón, Wagner 107570709 Activo wagner.mejias@ucr.ac.cr

Núñez Mata, Oscar 303070421 Activo oscar.nunezmata@ucr.ac.cr

Ortega Rodriguez, Manuel 107610761 Activo manuel.ortega@ucr.ac.cr

Picado Salvatierra, Juan Antonio 105230913 Activo juan.picado@ucr.ac.cr

Ruiz Ugalde, Federico Alberto 110590203 Activo federico.ruizugalde@ucr.ac.cr

Salas Matamoros, Carolina 401880225 Activo carolina.salas_mata@ucr.ac.cr

Solano Solano, David 110880012 Activo david.solano_s@ucr.ac.cr

Taliashvili Enacolopas, Lela 800840585 Activo lela.taliashvili@ucr.ac.cr


